一般競合入札公告

 株式会社リビングプラットフォームケアの発注する「ライブラリ東浦和 初年度備品購

入」の一般競合入札について、次のとおり公告します。

令和 7 年 12 月 15 日

株式会社リビングプラットフォームケア

代表取締役 塩野隆

1． 入札内容

 （１）購入備品  ：別途仕様書による。

 （２）使用及び数量：別途仕様書による。

 （３）納入場所  ：埼玉県さいたま市南区大谷口 2015 番地 2

 （４）納入時期  ：令和 8 年 2 月 2 日～2 月 25 日

           ※詳細は落札後協議

2． 入札参加資格

（１）地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること。

（２）会社更生法（平成 14 年法律大 154 号）に基づき更生手続開始の申立てがなされ

ている者、又は民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）に基づき再生手続開始の

申立てがなされている者については、再生手続き又は再生手続開始決定日を審査

基準日とした経営事項審査の再審査を受けた後、さいたま市もしくは埼玉県知事

が別に定める競争入札参加資格の再審査を受けていること。さいたま市物品等競

争入札参加資格登録事業者または埼玉県物品等競争入札参加資格登録事業者であ

ること。

（３）公告日から落札決定までの期間に、国及び各地方自治体の契約に係る入札参加資

格停止等の措置に基づく入札参加停止等の措置を受けていない者であること。

（４）公告日から落札決定までの期間に、国及び各地方自治体の契約に係る暴力団排除

措置要綱等に基づく入札参加排除等の措置を受けていない者であること。

（５）当社の経営陣が役員をしている企業でないこと。

３． 入札参加申込手続

（１）この入札に参加を希望する者は、下記まで連絡すること。

 ①問い合わせ先

〒100-0013 東京都千代田区霞が関 3-2-6 東京倶楽部ビルディング 5 階

担当：桒嶋

電話：080-6076-0437  FAX：03-3591-7797

Mail：eri.kuwashima@living-platform.com

②入札希望者受付期間

 令和 7 年 12 月 16 日～令和 7 年 12 月 23 日まで

４． 資料配布

（１）入札仕様書の交付

 ①メールにて連絡する。

（２）仕様書等に関する疑義回答

 ①疑義 仕様書等の入札関連書類について質問がある場合は、前日までに上記①

の メールへ連絡すること。

5． 入札条件等

 (１) 入札方法  ：一般競争入札

 (２) 入札価格  ：非公表

(３) 最低制限価格：なし

(４) 入札保証金 ：なし

6． 入札方法

(１) 受付時期  ：令和 8 年 1 月 9 日（金）午前 12 時

(２) 提出書類  ：別紙の内訳に関する見積書

(３) 提出方法  ：期日までに見積書をメール若しくは郵送にて提出

株式会社リビングプラットフォーム東京本部 中会議室にて開票

(４) 提出先   ：〒100-0013 東京都千代田区霞が関 3-2-6

東京倶楽部ビルディング 5 階

株式会社リビングプラットフォームケア

ライブラリ東浦和 桒嶋宛

      eri.kuwashima@living-platform.com

７. 入札にあたっての注意事項

(１) 落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に、当該金額の 100 分の 10 に

相当する金額を加算した額（当該金額に 1 円未満の端数があるときは、その端数

金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とする。（非課税商品については、加算

しない金額をもって落札価格とする。）

(２) 入札を辞退するときは、その旨を申し出ること（任意書式）

(３) 下記の各項目に該当する入札は無効とする。

  ・入札に参加する資格のない者が入札をした場合

・入札金額見積内訳書に不備が発覚した場合

・談合その他不正行為があったと認められる場合

(４) 前各項目に定めるもののほか、その他公告に示す事項に反した場合も無効とす

る。

8． 落札者の決定

 (１) 予定価格の範囲内で入札した者のうち、最低価格で入札した者を落札者とする。

(２) 予定価格の範囲内で入札した者がいない場合は、再度入札を実施する。

 (３) 上記（2）によっても落札者がいない場合は、下記の条件を遵守したうえで、交渉

による随意契約を行うものとする。

      ・最も低い価格で入札した者に契約締結の意思がある場合

 ・再度入札において、入札に応じる者が 1 者のみとなった場合

 (４) 落札者とすべき同額の入札をした者が２者以上あるときは、くじ引きにより落札

者を決定する。

9.  支払い条件等

（１）支払い期日は、令和 8 年 2 月 28 日までに契約金額一括払いとする。

（２）契約保証金、契約の相手方に係る契約保証金は免除とする。

10. この公告に関する問い合わせ先

株式会社リビングプラットフォームケア ライブラリ東浦和 桒嶋

住所：〒100-0013 東京都千代田区霞が関 3-2-6 東京俱楽部ビルディング 5 階

電話：TEL 0570-01-7787  FAX 03-3591-7797

Mail：eri.kuwashima@living-platform.com

※本公告に関するご質疑等は原則メールにて行う。